®
I’ s SIEM-2/5 - Seite: 1

SIEM-2/5

In-Ear-Monitoring-System

Mono-UHF-PLL-In-Ear-Monitoring-System

16 Kanal-Presets

Integrierter Limiter

Rickseitige Loop-Ausgange

Sendeleistung umschaltbar

Lieferung mit hochwertigem In-Ear-Ohrhérer IE-1

482-mm-Rackeinbau (19") von maximal zwei SIEM-2/5-Sendern auf einer HE mit optional erhaltlichem
Einbaurahmen DR-900SET

Es bestehen Beschrankungen oder Anforderungen in der EU!

Bitte beachten Sie die Hinweise zu drahtlosen Systemen im Abschnitt ,,WICHTIGE
INFORMATIONEN“!



JTS

SIEM-2/5
Allgemeine Daten

Art
Tragerfrequenzbereich
Audio-Frequenzbereich
Kanale

Betriebsdauer

Zul. Einsatztemperatur
Senderdaten

Sendeleistung
Stromversorgung Sender

Breite Sender
Hohe Sender
Tiefe Sender

Gewicht Sender
Anschlisse Sender

Empfangerdaten

Stromversorgung Empfanger

Breite Empfanger
Héhe Empfanger
Tiefe Empfanger
Gewicht Empfanger

Anschliisse Empfanger

In-Ear-Monitoring-System
518-542 MHz

40-18000 Hz

2

>8h

0-40 °C

10/50 mw

" 100-240V
Uber beil. Steckernetzteil

210 mm
42 mm
180 mm
460 g

2 x Combo (In)
2 x 6,3-mm-Kline, sym. (Loop-Out)

2x Mignon-Batterie (AA),
Alkali (nicht mitgeliefert)

75 mm
160 mm
32 mm
90g

6,3-mm-Stereo-Klinke
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